CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL (ALUGUEL
SOCIAL) PARA USUÁRIA A SENHORA VITÓRIA
LOURENÇO DOS SANTOS, CONFORME PARECER SOCIAL.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 067/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 300,00 (Trezentos reais) mensal,
totalizando o valor de R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais),
conforme itens descritos abaixo e de acordo com as ordens de serviços
emitidas.
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUN. DE PROMOÇAO E BEM ESTAR SOCIAL
 
Und. Orçamentária 02.008 SECRETARIA MUN. DE PROMOÇAO E
BEM ESTAR SOCIAL
 
Ação 2055 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO